

2018/1817765487 - ALOK/2018/000156,000449!

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1817765487 (ALOK/2018/000156,000449!)

Objednávka byla vytvořena: [REDACTED]

Ma [REDACTED]

Fakturační adresa:

Statutární město Kladno
nám.Starosty Pavla 44
Kladno
Tel: 312 604 172

Dodací adresa:

IČ 00234516
DIČ CZ00234516
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky ALOK/2018/000156,000449!
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 20.4.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1310/2659400 - Esselte Rainbow - prešpánové desky - oranžové A4, oranžové	23,00 CZK	21%	166	3 818,00 CZK
1318/0020010 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 38 × 51 mm, 100 l. 38 × 51 mm, 100 l., 3 ks	13,00 CZK	21%	10	130,00 CZK
0011/0696000 - Jednorázová kuličková tužka - modrá modrá	0,90 CZK	21%	50	45,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1001000 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, 500 l., bílý 9 × 9 × 5 cm, 500 l., bílý	16,40 CZK	21%	7	114,80 CZK
1324/1002100 - Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 500 listů	21,00 CZK	21%	3	63,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/1967000 - OA Office - sešívačka - na 20 listů na 20 listů, černá	25,00 CZK	21%	4	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/2530051 - HIT Office - 3chlopňové desky - žluté A4, žluté	2,95 CZK	21%	300	885,00 CZK
0168/0600120 - Bi-Office - korková tabule - 80 × 60 cm 80 × 60 cm	218,00 CZK	21%	1	218,00 CZK
0151/1202000 - Alufix - pytle na hrubý odpad -110 l, 10 ks, 80 mikronů 110 l, 10 ks, 80 mikronů	118,00 CZK	21%	30	3 540,00 CZK
0185/2001340 - Rexel PROMAX - REX623 - skartovací stroj REX623 Cross Cut	2 454,00 CZK	21%	1	2 454,00 CZK

Doprava zdarma

0,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
Cena celkem				11 367,80 CZK
Cena celkem s DPH				13 755,00 CZK s DPH

Objednávku odesla
V případě opožděny
Dodávky zboží se ří

Z